檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：桃教小字第1040078910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0078910A00_ATTCH1.pdf、0078910A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺南大學語文中心開設假日推廣教育課程（如附

件）一案，如請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年10月12日臺教國署高

字第1040111968號函辦理。

二、旨揭課程線上報名請至：https://admissions.nutn.edu.

tw/LangCenter/Default.aspx，或利用現場報名；報名簡

章可逕至國立臺南大學語文中心網頁查詢(網址：http://

www.nutn.edu.tw/languagecenter/)。

三、本案聯絡人：方琦君，電話：（06）2133111轉128。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2015-10-21
08:41:08

1040007937

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/21 08:58

■■■■■■■有附件